
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N.225  DEL 23/09/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con atto notarile Rep. N. 31.416, Raccolta n. 14490 del 01.04.202, in esecuzione delle decisioni di 

fusione adottate dalla Brindisi Multiservizi S.r.l. e dalla Energeko Gas Italia S.r.l. in data 18.12.2019, in 

adempimento al piano di razionalizzazione delle Società Partecipate adottato dal Comune di Brindisi e sulla 

scorta di quanto previsto nel T.U. delle Società Partecipate, cd. “Legge Madia”, è stata attuata la fusione 

mediante incorporazione della Società Energeko Gas Italia S.r.l., di cui il sottoscritto era già Amministratore 

Unico, nella Società Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

- che per effetto della predetta fusione la Società incorporante ha assunto i diritti e gli obblighi della Società 

incorporata, proseguendo tutti i rapporti contrattuali, tutte le concessioni amministrative e in genere in tutti i 

rapporti e situazioni giuridiche, attivi e passivi, della incorporata, anteriori alla fusione; 

CONSIDERATO 

Che su richiesta del responsabile del Settore Energia Geom. Cosimo Rizzello si è dato avvio ad una ricerca 

di mercato per il passaggio di proprietà dalla società incorporanda ex Energeko srl alla società Brindisi 

Multiservizi srl dei seguenti automezzi: 

fiat panda targa DV656VB gasolio 

fiat panda targa DN751YC gasolio 

fiat scudo targa CJ336DS gasolio 

opel astra targa DK957VB gasolio 

piattaforma aerea IVECO 35/S/E4 targa EC347RJ gasolio 

fiat scudo targa DB244CJ gasolio 

 

Che era stato acquisito il CIG: ZA22E45CFA;  

Tanto premesso 

 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA 

- di disporre la pubblicazione della richiesta di preventivo e della determina, sulla piattaforma telematica 

bms.tuttogare.it, fissando quale termine ultimo per la presentazione dell’offerta, il giorno 30 settembre 2020 

ore 12,00  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

 

 

 L’Amministratore Unico 

                           Dott. Giovanni Palasciano 


